13.43713.4371,0 CABLE ROBA CORRIENTE 600 AMP0261809
39.48739.4871,0 CAJA DE HERRAMIENTAS 400X200X225 YATO0900176
84.02584.0251,0 BAT 70AH QUICKSTARTER 80D26LQS-80D26L

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 726.311$ 610.345

Son: Setecientos veintiseis mil trescientos once pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 115.966$ 152586$762,931

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que